
   
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
04.11.2020                                                                                                     № 52 
 
Про  державну реєстрацію актів 
цивільного стану, зберігання, облік, 
звітність  про використання бланків 
свідоцтв 
 
        Відповідно до  підпункту 5 пункту «б» частини 1  статті 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону України  
«Про державну реєстрацію  актів цивільного стану» та  пункту 3.2 розділу ІІІ  
Порядку  ведення обліку і звітності про використання бланків свідоцтв  про 
державну реєстрацію  актів цивільного стану, а також  їх зберігання, 
затвердженого  наказом  Міністерства юстиції  України від  29.10.2012 
№1578/5, зареєстрованого в Міністерстві  юстиції України  02.11.2012 за 
№1845/22157, виконавчий комітет Іркліївської  сільської ради    в и р і ш и в : 
 

1. Визначити  з   05.11.2020 року  відповідальною особою  за здійснення 
делегованих повноважень щодо державної реєстрації актів цивільного стану  
(народження, смерть,  шлюб) за  облік, звітність про використання бланків 
свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного стану , а також їх 
зберігання у виконавчому комітеті  Іркліївської сільської ради   
Чорнобаївського району Черкаської області  адміністратора відділу «Центр 
надання адміністративних послуг»  виконавчого органу  Іркліївської 
сільської ради  Демуз Раїсу Іванівну. 
         На час тимчасової  відсутності Демуз Р.І.  ( відпустка, відрядження, 
хвороба, тощо)  відповідальною особою за здійснення делегованих 
повноважень щодо державної реєстрації актів цивільного стану  
(народження, смерть,  шлюб) за  облік, звітність про використання бланків 
свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного стану , а також їх 
зберігання у виконавчому комітеті  Іркліївської сільської ради   
Чорнобаївського району Черкаської області  є  начальник відділу  «Центр 
надання соціальних послуг»  Гриценко Оксана Володимирівна. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 
      Сільський голова                                                                     І. ПОЇЗДНИК 


